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Abschlusssportfest Weißensseer Sportverein 2019, 15.09.2019
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MK U10 - Schüler D

58 SC Tegeler Forst 2:53,221 Lützel, Maksim 2011

37 TSV Tempelhof/Mdf. 3:00,672 Plisch, Lennard 2010

56 SV Berlin-Buch e.V. 3:18,983 Rehfeldt, Theodor 2010

158 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:19,254 Zeng, Lino 2011

35 TSV Tempelhof/Mdf. 3:23,535 Merhag, Malik 2010

57 SV Berlin-Buch e.V. 3:28,816 Tometzki, Ryan 2011

55 SV Berlin-Buch e.V. 3:32,607 Kluthe, Theo 2011

34 TSV Tempelhof/Mdf. 3:42,688 Strijbis, Pieter 2011

156 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:06,059 Klitzing, Louis 2012

157 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:22,1510 Nestler, Matheo 2012

60 SG Empor Niederbarnim n.a.Drobig, Phillip 2012

Protokoll: 800 m  - WK U10 - Schülerinnen D

138 Olympischer Sport-Club Berlin 2:46,921 Klein, Mila 2010

89 Köpenicker SC 3:20,332 Blankenhagen, Ronja 2010

59 SC Tegeler Forst 3:22,383 Lützel, Anna Natalja 2013

86 Köpenicker SC 3:22,414 Günther, Amy 2010

33 TSV Tempelhof/Mdf. 3:34,285 Marek, Viktoria 2012

32 TSV Tempelhof/Mdf. 3:39,246 Krause, Larissa 2011

Protokoll: 800 m  - MK U12 - Schüler C

39 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:02,051 Wesner, Jannes 2008

182 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:03,082 Schmidt, Lennox 2008

15 SV Berlin-Friedrichstadt 3:06,703 El-Noshokaty, Kaspar 2008

12 SV Berlin-Friedrichstadt 3:10,124 Friske, Bene 2009

17 SV Berlin-Friedrichstadt 3:10,725 von Frantzius, Paul 2008

10 SV Berlin-Friedrichstadt 3:15,986 Wollring, Jasper 2009

27 SV Berlin-Friedrichstadt 3:17,567 Blankenburg, Jacques 2009

31 TSV Tempelhof/Mdf. 3:32,278 Strijbis, Clint 2009
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WK U12 - Schülerinnen C

180 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:55,181 Novakovic, Milla 2008

139 Olympischer Sport-Club Berlin 3:03,202 Klein, Janna 2008

18 SV Berlin-Friedrichstadt 3:09,043 Haak, Theresa 2008

26 SV Berlin-Friedrichstadt 3:09,994 Engels, Silvia 2008

4 SV Berlin-Friedrichstadt 3:21,705 Thomas, Leni 2008

6 SV Berlin-Friedrichstadt 3:30,716 Herken, Jodis Ewa Federika 2008

23 SV Berlin-Friedrichstadt 3:33,257 van Buuren, Ella 2008

36 TSV Tempelhof/Mdf. 3:35,738 Balic, Ena 2009

160 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:02,319 Stüwe, Julia 2009

25 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Danne, Stella 2008

159 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Roscher, Janka 2009

181 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Bruno, Kya 2008

Protokoll: 4 x 75 m  - MJ U14 - Schüler B

- SV Berlin-Friedrichstadt 43,031 SV Berlin-Friedrichstadt MU14
12; Friske, Bene; 2009
5; Rehberg, Moritz; 2006
17; von Frantzius, Paul; 2008
10; Wollring, Jasper; 2009

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

5 SV Berlin-Friedrichstadt 9,901 Rehberg, Moritz 2006

83 SC Berlin e.V. 10,002 Rommel, André 2007

91 Köpenicker SC 10,393 Fehlow, Tyler 2007

177 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 10,654 Strobach, Hugo 2007

80 SC Berlin e.V. 10,765 Neumann, Lennart 2007

84 SC Berlin e.V. 10,866 Olbrich, Malte 2007

164 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,917 Kuhla- Hinze, Karl- Jim 2006

94 Zehlendorfer TSV 1888 11,148 Oliveira, Gael 2006

42 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,479 Tippmann, Niko 2006

179 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,9210 Auert, Damjan 2007

178 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,2211 Max, Oskar 2007

50 SV Bau-Union Berlin e.V. 12,6612 Diehl, Julius 2007

165 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,5713 Lamelas, Marino 2006

1 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Lehmann, Ole 2006

7 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Waaben, Lasse Benjamin 2007
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - MJ U14 - Schüler B

5 SV Berlin-Friedrichstadt 2:21,611 Rehberg, Moritz 2006

64 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:30,612 Seidel, Matti 2007

94 Zehlendorfer TSV 1888 2:36,913 Oliveira, Gael 2006

91 Köpenicker SC 2:56,954 Fehlow, Tyler 2007

179 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:08,475 Auert, Damjan 2007

92 Köpenicker SC 3:19,826 Mohr, Björn Janne 2007

42 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:24,867 Tippmann, Niko 2006

165 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:26,158 Lamelas, Marino 2006

1 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Lehmann, Ole 2006

7 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Waaben, Lasse Benjamin 2007

50 SV Bau-Union Berlin e.V. n.a.Diehl, Julius 2007

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

91 Köpenicker SC 4,431 Fehlow, Tyler 2007

187 Neuköllner Sportfreunde 4,422 Kolinko, Helge 2007

164 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,313 Kuhla- Hinze, Karl- Jim 2006

84 SC Berlin e.V. 4,144 Olbrich, Malte 2007

80 SC Berlin e.V. 3,945 Neumann, Lennart 2007

179 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,866 Auert, Damjan 2007

42 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,837 Tippmann, Niko 2006

83 SC Berlin e.V. 3,818 Rommel, André 2007

177 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,719 Strobach, Hugo 2007

178 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,5610 Max, Oskar 2007

165 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,0411 Lamelas, Marino 2006

7 SV Berlin-Friedrichstadt o.g.V.Waaben, Lasse Benjamin 2007

1 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Lehmann, Ole 2006

5 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Rehberg, Moritz 2006

Protokoll: 4 x 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

- SV Berlin-Friedrichstadt 43,701 SV Berlin-Friedrichstadt WU14
3; Riehm, Frieda; 2007
11; Asmussen, Pauline; 2007
8; Veth, Martha; 2007
9; Girndt, Emma; 2006

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 45,902 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. WJU
160; Stüwe, Julia; 2009
161; Kirchner, Alida; 2006
162; Hunger, Lisbeth; 2006
163; Otte, Ilayda; 2007
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

112 TSV Berlin-Wittenau 1896 10,331 Mokri, Yasmin 2006

163 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,372 Otte, Ilayda 2007

88 Köpenicker SC 10,533 Siemering, Sophie 2007

144 KSC Strausberg 10,594 Mattheus, Anni 2006

175 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 10,705 Amoako, Lois 2007

113 TSV Berlin-Wittenau 1896 10,776 Kahnt, Norah 2006

11 SV Berlin-Friedrichstadt 10,977 Asmussen, Pauline 2007

9 SV Berlin-Friedrichstadt 10,998 Girndt, Emma 2006

135 Berliner LT Süd 11,009 Genzmehr, Jolina 2007

102 LAC Berlin 11,0310 Lakatsch, Joleen 2006

85 Köpenicker SC 11,0511 Merbeth, Arwen 2006

45 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,0712 Thiel, Charlotte 2006

146 Berliner SV 1892 11,0713 Olivera, Paula 2006

176 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,1514 May, Friederike 2007

90 Köpenicker SC 11,1815 Feldhausen, Leonie 2007

171 SV BVB / LAC Berlin 11,2116 Ahner, Benita 2006

162 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,2717 Hunger, Lisbeth 2006

51 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,4218 Haese, Ciara 2007

161 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,4519 Kirchner, Alida 2006

53 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,5920 Witt, Lily 2007

14 SV Berlin-Friedrichstadt 11,6121 Kinzelbach, Lia Sophie 2007

170 Olympischer Sport-Club Berlin 11,7322 Wagner, Megan 2007

3 SV Berlin-Friedrichstadt 11,9523 Riehm, Frieda 2007

2 SV Berlin-Friedrichstadt 12,1124 Foer, Mathilde Ida 2007

8 SV Berlin-Friedrichstadt 12,2725 Veth, Martha 2007

87 Köpenicker SC 12,5226 Feldhausen, Sophie 2007

82 SC Berlin e.V. n.a.Finis, Lea 2006

145 KSC Strausberg n.a.Nendel, Johanna 2006

174 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Dentz, Aurelia 2007
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

115 TSV Berlin-Wittenau 1896 2:30,741 Schuster, Lilly 2006

175 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:41,402 Amoako, Lois 2007

88 Köpenicker SC 2:41,843 Siemering, Sophie 2007

85 Köpenicker SC 2:42,384 Merbeth, Arwen 2006

146 Berliner SV 1892 2:45,905 Olivera, Paula 2006

144 KSC Strausberg 2:49,266 Mattheus, Anni 2006

170 Olympischer Sport-Club Berlin 2:51,307 Wagner, Megan 2007

171 SV BVB / LAC Berlin 2:56,578 Ahner, Benita 2006

11 SV Berlin-Friedrichstadt 2:56,669 Asmussen, Pauline 2007

162 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:57,9410 Hunger, Lisbeth 2006

9 SV Berlin-Friedrichstadt 2:58,9911 Girndt, Emma 2006

8 SV Berlin-Friedrichstadt 3:01,2112 Veth, Martha 2007

2 SV Berlin-Friedrichstadt 3:02,1513 Foer, Mathilde Ida 2007

14 SV Berlin-Friedrichstadt 3:02,6014 Kinzelbach, Lia Sophie 2007

90 Köpenicker SC 3:02,9815 Feldhausen, Leonie 2007

3 SV Berlin-Friedrichstadt 3:09,1216 Riehm, Frieda 2007

51 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:13,5117 Haese, Ciara 2007

53 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:15,1218 Witt, Lily 2007

163 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:21,4719 Otte, Ilayda 2007

161 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:39,0020 Kirchner, Alida 2006

45 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:40,8921 Thiel, Charlotte 2006

87 Köpenicker SC n.a.Feldhausen, Sophie 2007

145 KSC Strausberg n.a.Nendel, Johanna 2006

174 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Dentz, Aurelia 2007
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

171 SV BVB / LAC Berlin 4,451 Ahner, Benita 2006

113 TSV Berlin-Wittenau 1896 4,232 Kahnt, Norah 2006

9 SV Berlin-Friedrichstadt 4,193 Girndt, Emma 2006

88 Köpenicker SC 4,154 Siemering, Sophie 2007

162 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,115 Hunger, Lisbeth 2006

82 SC Berlin e.V. 4,046 Finis, Lea 2006

135 Berliner LT Süd 3,987 Genzmehr, Jolina 2007

144 KSC Strausberg 3,988 Mattheus, Anni 2006

11 SV Berlin-Friedrichstadt 3,969 Asmussen, Pauline 2007

163 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,9510 Otte, Ilayda 2007

8 SV Berlin-Friedrichstadt 3,9511 Veth, Martha 2007

3 SV Berlin-Friedrichstadt 3,8412 Riehm, Frieda 2007

85 Köpenicker SC 3,8313 Merbeth, Arwen 2006

176 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,8214 May, Friederike 2007

87 Köpenicker SC 3,7815 Feldhausen, Sophie 2007

112 TSV Berlin-Wittenau 1896 3,7316 Mokri, Yasmin 2006

90 Köpenicker SC 3,7217 Feldhausen, Leonie 2007

51 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,7018 Haese, Ciara 2007

14 SV Berlin-Friedrichstadt 3,6819 Kinzelbach, Lia Sophie 2007

53 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,6420 Witt, Lily 2007

175 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,5721 Amoako, Lois 2007

45 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,5622 Thiel, Charlotte 2006

102 LAC Berlin 3,5023 Lakatsch, Joleen 2006

2 SV Berlin-Friedrichstadt 3,2624 Foer, Mathilde Ida 2007

161 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,4725 Kirchner, Alida 2006

145 KSC Strausberg n.a.Nendel, Johanna 2006

170 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Wagner, Megan 2007

174 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Dentz, Aurelia 2007
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

74 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,921 Härlt, Lewis 2005 +1,6

65 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,262 Jopke, Matteo Paul 2004 +1,6

117 TSV Berlin-Wittenau 1896 12,483 Kiala, Nando-Vicente 2004 +3,5

73 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,514 Widiarto, Lalu Wanen 2004 +3,3

69 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,675 Schuler, Franz 2004 +3,5

21 SV Berlin-Friedrichstadt 12,696 Schram, Simon 2004 +3,3

38 SV Bau-Union Berlin e.V. 12,957 Huseini, Eldin 2005 +3,3

29 SV Berlin-Friedrichstadt 12,978 Veth, Louie 2004 +3,3

166 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,149 Vahrenkamp, Luca 2004 +1,6

71 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,1910 Petschick, Nils 2004 +1,6

16 SV Berlin-Friedrichstadt 13,2011 Heron, Liam 2004 +1,6

186 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,2212 Wolf, Moritz 2005 +3,5

184 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,4113 Zernicke, Jonathan 2005 +3,3

110 TSV Berlin-Wittenau 1896 13,4414 Oelschläger, Emil 2005 +3,3

63 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,6415 Castillo Rodriguez, Noah 2005 +3,5

114 TSV Berlin-Wittenau 1896 13,8916 Benk, Timon Linus 2004 +1,6

183 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,9317 Bader, Leo 2004 +3,5

185 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 14,2718 Schöffke, Yannick 2005 +3,5

125 1.VfL Fortuna Marzahn 14,5119 Gütler, Jeremy Pascal 2004 +3,3

62 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Riehle, Florestan Bo 2004

67 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Ramani, Pablo 2005

68 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Howe, Edward 2005

72 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Ismail, Hüsein 2005

Protokoll: 800 m  - MJ U16 - Schüler A

69 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:10,641 Schuler, Franz 2004

124 TSV Berlin-Wittenau 1896 2:11,422 Michelfeit, Emilio 2004

61 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:23,803 Seidel, Paul 2005

183 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:24,964 Bader, Leo 2004

166 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:43,185 Vahrenkamp, Luca 2004

63 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Castillo Rodriguez, Noah 2005

68 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Howe, Edward 2005

125 1.VfL Fortuna Marzahn n.a.Gütler, Jeremy Pascal 2004

Protokoll: Hochsprung  - MJ U16 - Schüler A

70 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,501 Herbrich, Pascal 2004

66 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Lopez-Schuster, Yatiri 2005
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

74 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 5,761 Härlt, Lewis 2005

117 TSV Berlin-Wittenau 1896 5,612 Kiala, Nando-Vicente 2004

73 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,723 Widiarto, Lalu Wanen 2004

70 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,604 Herbrich, Pascal 2004

71 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,605 Petschick, Nils 2004

166 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,496 Vahrenkamp, Luca 2004

186 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,227 Wolf, Moritz 2005

61 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,008 Seidel, Paul 2005

38 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,889 Huseini, Eldin 2005

65 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Jopke, Matteo Paul 2004

66 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Lopez-Schuster, Yatiri 2005

67 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Ramani, Pablo 2005

72 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Ismail, Hüsein 2005

110 TSV Berlin-Wittenau 1896 n.a.Oelschläger, Emil 2005

184 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Zernicke, Jonathan 2005

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

128 1.VfL Fortuna Marzahn 13,711 Fuhrmann, Kim 2004 +1,8

43 SV Bau-Union Berlin e.V. 13,742 Roller, Luica 2005 +1,8

143 KSC Strausberg 14,023 Bensch, Lea 2005 +1,8

126 1.VfL Fortuna Marzahn 14,214 Kunst, Nele Maja 2005 +3,5

127 1.VfL Fortuna Marzahn 14,225 Mattern, Leonora Anouk 2005 +1,8

147 Sportfreunde Kladow 14,256 Groening, Celine 2005 +1,8

173 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 14,457 Max, Lulu 2005 +3,5

20 SV Berlin-Friedrichstadt 14,568 Steffens, Lisa 2005 +3,5

30 SV Berlin-Friedrichstadt 15,069 Nyhues, Charlotte 2005 +3,5

44 SV Bau-Union Berlin e.V. 15,069 Mischke, Carla 2005 +3,5

19 SV Berlin-Friedrichstadt 15,3111 Strege, Theresa 2005 +1,8

167 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Dudda, Alicia 2005

168 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Dudda, Fiona 2005

169 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Hannaske, Hannah 2005

172 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Stumm, Emma 2004
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

123 TSV Berlin-Wittenau 1896 2:35,171 Schnittker, Fee 2005

143 KSC Strausberg 2:48,172 Bensch, Lea 2005

19 SV Berlin-Friedrichstadt 2:48,473 Strege, Theresa 2005

173 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:48,764 Max, Lulu 2005

30 SV Berlin-Friedrichstadt 2:58,175 Nyhues, Charlotte 2005

172 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:58,366 Stumm, Emma 2004

20 SV Berlin-Friedrichstadt 3:00,797 Steffens, Lisa 2005

142 KSC Strausberg 3:06,428 Beile, Anni 2005

44 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:18,039 Mischke, Carla 2005

Protokoll: Hochsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

147 Sportfreunde Kladow 1,411 Groening, Celine 2005

142 KSC Strausberg 1,382 Beile, Anni 2005

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

128 1.VfL Fortuna Marzahn 4,851 Fuhrmann, Kim 2004

43 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,612 Roller, Luica 2005

143 KSC Strausberg 4,593 Bensch, Lea 2005

147 Sportfreunde Kladow 4,554 Groening, Celine 2005

126 1.VfL Fortuna Marzahn 4,355 Kunst, Nele Maja 2005

30 SV Berlin-Friedrichstadt 4,116 Nyhues, Charlotte 2005

142 KSC Strausberg 4,097 Beile, Anni 2005

127 1.VfL Fortuna Marzahn 4,068 Mattern, Leonora Anouk 2005

20 SV Berlin-Friedrichstadt 3,939 Steffens, Lisa 2005

44 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,9010 Mischke, Carla 2005

168 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,7811 Dudda, Fiona 2005

19 SV Berlin-Friedrichstadt 3,7312 Strege, Theresa 2005

172 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,5513 Stumm, Emma 2004

167 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,3914 Dudda, Alicia 2005

169 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,9915 Hannaske, Hannah 2005

19.09.2019 16:03:06 Seite 9 von 13Gesamt-Protokoll



Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

81 SC Berlin e.V. 11,851 Stöter, Julius 2002 2,2

77 SC Berlin e.V. 12,302 Tschauder, Moritz 2002 2,2

116 TSV Berlin-Wittenau 1896 12,423 Häusler, Felix 2003 2,2

111 TSV Berlin-Wittenau 1896 12,454 Atzert, Fabian 2003 2,2

78 SC Berlin e.V. 12,575 Ritter, Fabian 2002 2,2

79 SC Berlin e.V. 12,596 Renusch, Jonathan 2002 2,2

134 Berliner LT Süd 12,957 Pereira, Angelo 2003 2,2

Protokoll: 100 m  - WJ U18 - WJB

122 TSV Berlin-Wittenau 1896 14,981 Stöwner, Lana 2003 2,6

190 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Jakob, Lili 2003

Protokoll: 100 m  - Männer

130 LAC Erdgas Chemnitz 11,071 Treue, Alexander 1999 3,7

13 SV Berlin-Friedrichstadt 11,332 Kaun, Niels 1991 3,7

75 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,823 Ihlenfeld, Fiete 2001 3,7

151 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,974 Polland, Hendrik 1980 3,5

141 TOPFIT Berlin 12,075 Gröger, Roland 1964 3,5

76 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,176 Neß, Jonas Lennart 2002 3,7

140 HSG Universität Greifswald 12,387 Hempel, Frank 1971 3,5

136 VfV Spandau 1922 e.V. 12,618 Poschwatta, Thorsten 1961 3,5

193 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,879 Quast, Tom 2000 3,7

150 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,2110 Naschke, Lutz 1962 3,5

28 SV Berlin-Friedrichstadt 13,2211 Golla, Daniel 1985 3,7

24 SV Berlin-Friedrichstadt 13,3212 Geßner, Felix 1991 3,7

155 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 18,3113 Riedel, Manfred 1941 3,5

22 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Merkel, Jakub 1983

Protokoll: 1500 m  - Männer

192 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 6:00,631 Mieske, Frank 1967
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - Männer

13 SV Berlin-Friedrichstadt 23,151 Kaun, Niels 1991 2,8

151 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 23,902 Polland, Hendrik 1980 2,9

189 TOPFIT Berlin 24,273 Biffi, Daniele 1972 2,9

81 SC Berlin e.V. 24,454 Stöter, Julius 2002 2,8

77 SC Berlin e.V. 25,085 Tschauder, Moritz 2002 2,8

140 HSG Universität Greifswald 25,186 Hempel, Frank 1971 2,9

78 SC Berlin e.V. 25,417 Ritter, Fabian 2002 2,8

136 VfV Spandau 1922 e.V. 25,598 Poschwatta, Thorsten 1961 2,9

79 SC Berlin e.V. 25,909 Renusch, Jonathan 2002 2,8

111 TSV Berlin-Wittenau 1896 25,9110 Atzert, Fabian 2003 2,8

134 Berliner LT Süd 26,8411 Pereira, Angelo 2003 2,8

28 SV Berlin-Friedrichstadt 27,5512 Golla, Daniel 1985 2,9

24 SV Berlin-Friedrichstadt 27,8313 Geßner, Felix 1991 2,8

155 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 37,3514 Riedel, Manfred 1941 2,9

141 TOPFIT Berlin disq.Gröger, Roland 1964 24,11

130 LAC Erdgas Chemnitz n.a.Treue, Alexander 1999

Protokoll: 4 x 100 m  - Männer

- SV Berlin-Friedrichstadt 48,431 SV Berlin-Friedrichstadt 1 in K.
152; Keller, Robert; 1990
28; Golla, Daniel; 1985
24; Geßner, Felix; 1991
13; Kaun, Niels; 1991

- SV Berlin-Friedrichstadt 48,782 SV Berlin-Friedrichstadt 2 in K.
21; Schram, Simon; 2004
29; Veth, Louie; 2004
16; Heron, Liam; 2004
154; Ahmad, Muhammad; 2000

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 49,413 Startgemeinschaft Spandau/ Topfit/ in. K
149; Molkenthin, André; 1963
136; Poschwatta, Thorsten; 1961; VfV Spandau 1922 e.V.
141; Gröger, Roland; 1964; TOPFIT Berlin
150; Naschke, Lutz; 1962

Protokoll: 400 m  - Männer

194 TOPFIT Berlin 57,761 Jimenez, Felipe 1996

134 Berliner LT Süd 62,362 Pereira, Angelo 2003

193 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 62,753 Quast, Tom 2000

131 SC Siemensstadt 67,554 Reich, Christian 1967

76 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Neß, Jonas Lennart 2002

151 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Polland, Hendrik 1980

155 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Riedel, Manfred 1941
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - Männer

133 LG Nord Berlin 2,121 Spank, Raul 1988

129 WSG 1981 Königs Wusterhausen 2,002 Beyer, Franz 1996

79 SC Berlin e.V. 1,703 Renusch, Jonathan 2002

150 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,524 Naschke, Lutz 1962

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

133 LG Nord Berlin 11,931 Spank, Raul 1988

129 WSG 1981 Königs Wusterhausen 11,632 Beyer, Franz 1996

131 SC Siemensstadt 10,283 Reich, Christian 1967 6kg

148 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,584 Behrendt, Wolfgang 1951 5kg

191 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,295 Neuendorf, Klaus-Peter 1954 5kg

149 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Molkenthin, André 1963

150 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

129 WSG 1981 Königs Wusterhausen 4,111 Beyer, Franz 1996

133 LG Nord Berlin 4,112 Spank, Raul 1988

132 LG Süd Berlin 3,813 Blumenstock, Leonard 2002

150 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,014 Naschke, Lutz 1962

149 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,915 Molkenthin, André 1963

191 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,616 Neuendorf, Klaus-Peter 1954

93 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.von Goetze, Joachim 1998

95 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Schudoma, Jannik 1996

96 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Willoh, Jan 2002

97 Zehlendorfer TSV 1888 n.a.Schudoma, Marek 1993

137 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Röhner, Marcus 1992

Protokoll: Weitsprung  - Männer

104 LAC Berlin 8,011 Wright, Andwuelle 1997 +2,0

105 LAC Berlin 6,012 Bernert, Florian 2003 +0,9

75 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 5,863 Ihlenfeld, Fiete 2001 +1,4

78 SC Berlin e.V. 5,704 Ritter, Fabian 2002 +3,7

81 SC Berlin e.V. 5,555 Stöter, Julius 2002 +1,4

116 TSV Berlin-Wittenau 1896 5,446 Häusler, Felix 2003 +0,7

149 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. o.g.V.Molkenthin, André 1963

150 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - Frauen

100 LAC Berlin 13,111 Schmitt, Lara 1992 2,6

109 SV Preußen 13,542 Dobritz, Celine 1999 2,6

98 SV Leonardo da Vinci Nauen 13,693 Hahn, Maria 1999 2,6

188 SWC Regensburg 14,784 Poschwatta, Ute 1967 2,6

101 LAC Berlin 15,065 Fischer, Melanie Tina 1986 2,6

103 LAC Berlin n.a.Klug, Ilka 1991

Protokoll: 1500 m  - Frauen

108 Potsdamer Laufclub 5:24,071 Steinhoff, Vivien Christin 1999

Protokoll: 200 m  - Frauen

99 SV IGL Schöneiche e.V. 27,091 Edel, Nicola 2003 4,1

100 LAC Berlin 27,112 Schmitt, Lara 1992 4,1

98 SV Leonardo da Vinci Nauen 28,423 Hahn, Maria 1999 4,1

101 LAC Berlin 31,284 Fischer, Melanie Tina 1986 4,1

Protokoll: 400 m  - Frauen

99 SV IGL Schöneiche e.V. 64,461 Edel, Nicola 2003

Protokoll: Kugelstoßen  - Frauen

107 ASV Berlin e.V. 9,141 Lauer, Barbara 1973 4kg

188 SWC Regensburg 9,112 Poschwatta, Ute 1967 3kg

106 LAC Berlin n.a.Lindner, Maxie 1996

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

109 SV Preußen 4,831 Dobritz, Celine 1999 +1,2

188 SWC Regensburg 4,822 Poschwatta, Ute 1967 +0,8

190 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,193 Jakob, Lili 2003 +1,8

99 SV IGL Schöneiche e.V. n.a.Edel, Nicola 2003
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